09:00 صباحا بقاعة التقاضي عن بُعد وعليه يقتضى حضوركم أو 
من يمثلكم قانونيا وفي حالة تخلفكم ستجرى محاكمتكم غيابيا.

مذكرة إعلان بالنشر )إستئناف(
307 / 2026 / 6    استئناف اجراءات افلاس

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الخامسة عشر رقم 417
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليه بان يؤدي للشركة المدعية مبلغ وقدره 38,788.74 درهم 
)ثمانية وثلاثون ألف وسبعمائة وثمانية وثمانون درهم وأربعة وسبعون فلس( المترصد من 
حساب التسهيل الائتماني محل التداعي وما يستجد منها حتى تاريخ قيد الدعوى، والقضاء 
بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنويا من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد، وشمول الحكم 
الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعي عليه الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

عنوانه الإمارات إمارة دبي - المركز التجاري الأولي - دبي - شارع الشيخ زايد - مبنى برج 

السلام - شقة 2604 - شيراتون جراند - 56727252500
المطلوب إعلانه 1 - مانجوت سينغ بارديب سينغ صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للشركة المدعية 
مبلغ وقدره 38,788.74 درهم )ثمانية وثلاثون ألف وسبعمائة وثمانية وثمانون درهم وأربعة 
وسبعون فلس(، المترصد من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي وما يستجد منها حتى 
تاريخ قيد الدعوى، والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنويا من تاريخ المطالبة القضائية 
وحتى تمام السداد، وشمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعي عليه

[...]

المنظورة في دائرة إعداد الدعوى الابتدائية العشرين رقم 398
موضوع الدعوى المطالبه باخراج المدعي عليه من الشركه المدعيه وذلك بسبب تكبدها 
خسائر ماليه و بسبب عدم تحقيقها لاي ارباح بالاضافه الى سوء اداره الشركه المدعيه 
من قبل المدعي عليه وذلك بالاضافه الى الزام المدعي عليه بسداد مبلغ وقدره 124329  
درهم مائه واربعه وعشرون الفا وثلاثمائه وتسعه وعشرون درهما مع الفائدة القانونية 

بنسبه 12% من تاريخ المطالبه وحتى السداد التام .
المدعي انفستوايز للوساطة العقارية ش.ذ.م.م 

عنوانه الإمارات إمارة دبي- مجمع دبي للإستثمار الأول - دبي - شارع دبي انفيستمينت 
اوفيس 4 مبنى 1F- مكتب رقم 3 - 0585629955

المطلوب إعلانه 1 - عاصم حسين صفته مدعى عليه

[...]

موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبه باخراج المدعي عليه من الشركه 
المدعيه وذلك بسبب تكبدها خسائر ماليه وبسبب عدم تحقيقها لاي ارباح بالاضافه 
الي سوء اداره الشركه المدعيه من قبل المدعي عليه وذلك بالاضافه الى الزام المدعي 
عليه بسداد مبلغ و قدره 124329 درهم مائه و اربعه و عشرون الفا وثلاثمائه وتسعه 
وعشرون درهما مع الفائده القانونية بنسبة 12% من تاريخ المطالبه وحتى السداد التام .

وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 04-02-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة 
التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC  لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك 
قانونيا وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة